

Årsredovisning

Mer Ekonomi i Väst AB

556919-6719

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Annika Krantz
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom redovisning, personaladministration och ekonomisk rådgivning.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	288 078	192 260	123 923	163 498
Resultat efter finansiella poster	59 897	34 304	20 143	14 622
Soliditet %	60	56	87	92

Ett tillfälligt tillskott med personal i bolaget har gjort att omsättning har kunnat ökat under 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	73 313	27 233
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		27 233	-27 233
- Årets resultat			32 391
- Belopp vid årets utgång	50 000	100 546	32 391

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	100 546
Årets resultat	32 391
Summa	132 937

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	132 937
Summa	132 937

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	288 078	192 260
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	288 078	192 260
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-183 650	-142 543
Personalkostnader	-26 508	-15 384
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 600	0
Summa rörelsekostnader	-227 758	-157 927
Rörelseresultat	60 320	34 333
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-435	-38
Summa finansiella poster	-423	-29
Resultat efter finansiella poster	59 897	34 304
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-15 081	0
Summa bokslutsdispositioner	-15 081	0
Resultat före skatt	44 816	34 304
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 425	-7 071
Årets resultat	32 391	27 233

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	70 400	88 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	70 400	88 000
Summa anläggningstillgångar	70 400	88 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	137 764	23 771
Övriga fordringar	110 700	108 312
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	15 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	248 464	147 083
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	5 255	32 565
<i>Summa kassa och bank</i>	5 255	32 565
Summa omsättningstillgångar	253 719	179 648
SUMMA TILLGÅNGAR	324 119	267 648

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	100 546	73 313
Årets resultat	32 391	27 233
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>132 937</i>	<i>100 546</i>
Summa eget kapital	182 937	150 546
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	15 081	0
Summa obeskattade reserver	15 081	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	25 058	6 803
Skatteskulder	5 016	10 164
Övriga skulder	96 027	100 135
Summa kortfristiga skulder	126 101	117 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	324 119	267 648

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Alingsås

Annika Krantz

Annika Krantz

2025-06-30